

COMUNE DI PIEVE TESINO

PROVINCIA DI TRENTO

VERBALE DI DELIBERAZIONE

della

GIUNTA COMUNALE

n. 167 Reg. deliberazioni

OGGETTO: proroga assegnazione servizio di sgombero neve su strade comunali esterne fino al 30/05/2015.

Il giorno **nove** del mese di **ottobre 2012** ad ore **19.00** nella sala delle riunioni, presso il Municipio di Pieve Tesino, previa regolare convocazione, si è riunita la Giunta comunale.

Sono presenti i Signori:

- 1. Livio Mario Gecele
- 2. Stefania Buffa
- 3. Bruno Nervo
- 4. Eric Prati

Sono assenti i Signori: Chiara Avanzo

Assiste il Segretario Comunale Signor dott. Stefano Menguzzo.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sig. Livio Mario Gecele, in qualità di Sindaco, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta, per la trattazione dell'argomento in oggetto.

OGGETTO: proroga assegnazione servizio di sgombero neve su strade comunali esterne fino al 30/05/2015.

La Giunta Comunale

Richiamata la propria deliberazione n. 194 di data 26/10/2010 con la quale si assegnava:

- alla ditta Ditta Impianti Casetta il servizio di sgombero neve durante il periodo 01 novembre 2010-30 maggio 2012 (eventualmente prorogabile fino al 30 maggio 2015 alle stesse condizioni) sulle strade esterne comunali, percorso A Rive di Pradellano-Spiado-Sorgazza secondo le planimetrie e i capitolati speciali di appalto sottoscritti dalla Ditta;
- alla Ditta Nervoscavi di Nervo Dennis il servizio di sgombero neve durante il periodo 01 novembre 2010-30 maggio 2012 (eventualmente prorogabile fino al 30 maggio 2015 alle stesse condizioni) sulle strade esterne comunali, percorso B Pieve Tesino- Malene-Marande, secondo le planimetrie e i capitolati speciali sottoscritti dalla Ditta:

ricordato che le condizioni economiche offerte sono le sequenti:

	DITTA IMPIANTI CASETTA PERCORSO A	DITTA NERVOSCAVI PERCORSO B
SGOMBERO DELL NEVE	EURO 62,92 COMPENSO FORFETARIO EURO 2.420,00	EURO 62,99 COMPENSO FORFETARIO EURO 2.422,50
SPARGIMENTO	EURO 62,92 COMPENSO	EURO 62,99 COMPENSO
SABBIA/SALE	FORFETARIO EURO 2.420,00	FORFETARIO EURO 2.422,50
FORNITURA SABBIA METRO CUBO	EURO 33,88	EURO 33,92
FORNITURA SALE QUINTALE	EURO 25,17	EURO 25,20

ritenuto di avvalersi della facoltà di proroga del servizio fino al 30 maggio 2015 alle stesse condizioni:

visto lo statuto comunale:

visti i pareri favorevoli espressi dal segretario comunale dal punto di vista tecnico amministrativo e dalla ragioniera dal punto di vista contabile;

con voti unanimi espressi per alzata di mano,

delibera

di prorogare fino al 30 maggio 2015 l'assegnazione del servizio di sgombero neve rispettivamente alla Ditta Impianti Casetta sulle strade esterne comunali, percorso A Rive di Pradellano-Spiado-Sorgazza e alla Ditta Nervoscavi di Nervo Dennis sulle strade esterne comunali, percorso B Pieve Tesino-Malene-Marande alle stesse condizioni e secondo le planimetrie e i capitolati speciali di appalto sottoscritti dalle Ditte ed allegati alla delibera della Giunta comunale n. 194 di data 26/10/2010;

- 2) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'articolo 79 del D.P.Reg. 01 febbraio 2005 n.3/L, così da poter avviare il servizio al più presto possibile.
- di dare evidenza, ai sensi dell'art. 5 della L.R. 31/07/1993 n.13 che avverso la presente deliberazione sono ammessi i seguenti ricorsi:
- a) opposizione da parte di ogni cittadino entro il periodo di pubblicazione da presentare alla Giunta comunale ai sensi della L.R. 04/01/1993 n.1 e successive modificazioni;
- b) ricorso straordinario al Presidente della Repubblica da parte di chi vi abbia interesse, per i motivi di legittimità entro 120 giorni ai sensi del DPR 24.01.1971 n.1199;
- c) ricorso giurisdizionale al TRGA di Trento da parte di chi vi abbia interesse entro 60 giorni ai sensi della legge 06.12.1971 n.1034. (I ricorsi b) e c) sono alternativi

Verbale letto, confermato e sottoscritto.

IL SINDACO f.to Livio Mario Gecele

IL SEGRETARIO COMUNALE f.to dott. Stefano Menguzzo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto, Segretario comunale, su conforme attestazione dell'incaricato alle pubblicazioni, certifica che, la presente deliberazione, è in pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune di Pieve Tesino dal giorno 12/10/2012, n. 354 reg. Pubblicazioni, per dieci giorni consecutivi.

Pieve Tesino, lì 12.10.2012

IL SEGRETARIO COMUNALE f.to dott. Stefano Menguzzo

Certifica altresì che, entro il periodo di pubblicazione della medesima, non risultano pervenuti reclami, opposizioni.

Pieve Tesino, lì_____

IL SEGRETARIO COMUNALE dott. Stefano Menguzzo

deliberazione dichiarata immediatamente eseguibile

inviata ai Capigruppo consiliari in data 12.10.2012

IL SEGRETARIO COMUNALE f.to dott. Stefano Menguzzo